
Seznam lokalit dot čených opat řením:

Seznam vypoušt ění dot čených opat řením:

Název opat ření: Nová Paka - rozšíření kanalizace ID_OP: LA100022

Typ opat ření: Rekonstrukce a výstavba kanalizace ID_KO: 3

Vliv: Bodové zdroje znečištění ID_AGL: 137

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

41027 Nová Paka 11110000 Oleška po soutok s tokem Popelka

ID Název vypoušt ění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y

432308 Nová Paka - SČOV Oleška 23.50000 -661256,53 -1005294,2

Ve městě je vybudován systém jednotné kanalizace. Část kanalizace je v součastné době napojena na kanalizační sběrač, který 
odvádí odpadní vody na čistírnu odpadních vod Stará Paka, která je umístěna severně nad obcí. Na čistírnu odpadních vod je dnes 
napojeno cca 85 % města Nová Paka. Na kanalizaci je vybudováno 10 odlehčovacích komor. V celém městě je 29,5 km 
kanalizačních stok převážně betonových (26 km). Na městskou čistírnu odpadních vod není v součastné době připojen Vlkov a část 
Štikova, za rozvodnicí směr Pecka. V osadě Vlkov není ani kanalizace (městská kanalizace končí na rozvodnici na okraji osady), 
ani jakýkoliv recipient, pouze kryté meliorační kanály. V části Štikov není vybudovaný systém jednotné likvidace odpadních vod.

Popis sou časného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
V současnosti je navržena realizace rozšíření kanalizace. Zároveň je připravován projekt ČOV, projekt na odkanalizování části 
Slovany. Projekty čekají v zásobníku na financování.

Ano I

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

0

0

00 0

0

0

48 282 000,0

DSP

Předpokládané datum dokončení stavby: 2010

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově 
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna 
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opat ření

Provozovatel: Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s.

Nositel opat ření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Horního a středního  Labe


